# IN VEROS GALENI

Maturantia medicamenta qualia	3.324.g	plum	1.486.g	medicamenti purgantis dosis ut inuenien-	da	2.187.b	
Maturatio fructuum à calore	5.55.a	medea uiscerosa cur dicta	1.488.g	medicamenti barbari & Cyziceni differen-	tia	7.569.a	
maturationes quibus medijs fiant	3.223.c	medea in seipsa certamen	1.486.g	medicamenti modus ut respondeat simplicis	affectus modo	1.39.c	
Maturatiua quæ	7.377.d	medea medicamentum igneum	1.44.e	medicamento epoto qui succi prius ac poste-	rius purgari soleant	1.63.a	
Matutinus somnus non obest	4.403.d	Medelam ex causis indicari. Isag.	50.g	medicamenta quæ uocentur	eaq; duplicia esse	1.43.d	
matutinum tempus ut plurimum	aer occu-	Mederi hominibus ut deceat	1.565.a	medicamenta quæ quibus affectibus diu im-	morari debeant	7.422.g	
pat	2.4.h.5.a	Medens alijs, at ipse ulceribus scatens. class.	2.pag.	medicamenta adolescentia quæ nam ut cibi	mandantur	2.87.a	
ut intelligendum	ibid.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta arcana Christianorum, post-	quam qualitate manifesta morbi expug-	nari nequeunt	7.391.a
Maxilla inferior quibus maxima.	1.369.a	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta ab antiquis confusa. class. 5. pa-	gina	284.g	
maxilla inferior à superiore ut discedat. class.	631.a	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta relaxantia	5.538.f		
1. pag.	631.a	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta quæ per se, uel per accidens ta-	lia dicantur	1.45.d	
maxilla fracta quomodo restituenda. class. 7.	pag.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta & nutrimenta simul quæ sint.	class.	1.47.d	
pag.	528.h & seq.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta pro natura corporis, etiam in	eodem affecto, uariant	7.38.f	
maxilla quibus animalibus prolixior. class. 1.	pag.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta experimento dignoscenda. cl.	1 pag.	48.f	
pag.	160.g	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta purgantia proprium humo-	rem uacare	1.17.b	
maxilla cur in conuulsionibus prima patia-	tur	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta quibus qualitatibus agant. cl.	1. pag.	57.a	
tur	7.526.e	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta unde sumantur	5.79.c		
maxilla inferior cur medullam habeat, & su-	perior non	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta quando nos calfaciant. class. 1.	pag.	43.a	
perior non	1.382.e	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta ut ablucenda	5.25.c		
maxilla superior cur omnino medullæ ex-	pers	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta leuiora fortibus præmittenda.	class.	5.246.e	
pers	1.383.a	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta à uenenis præseruantia. class.	5. pag.	230.f	
maxilla inferior cur ex diuersis substantia of-	sibus sit conflata	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta salubria qualia sint. class. 2. pa-	gina	77.b	
sibus sit conflata	1.383.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta ut examinanda	5.518.f		
maxilla inferior cur non multis ossibus con-	sistit	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta uenenoza	5.45.b		
sistit	1.384.f	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta antiquorum examinanda. cl.	5. pag.	383.a.d	
maxilla quibus minor aut maior. class. 1. pa-	gina	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta purgantia humores sibi fami-	liares attrahunt	5.47.d	
gina	369.a	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta ex liquabilibus qualia. class. 5.	pag.	469.d	
maxilla luxata quomodo reponenda. class.	7. pag.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta oculorum	5.305.a		
7. pag.	527.a	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta quæ promptè in ignem uertan-	tur	1.42.b	
maxillæ superioris nerui	1.350.g	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta quinam rectè præscribant. cl.	1. pag.	568.e	
maxillæ inferioris figuræ extremæ. class. 1. pa-	gina	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta proprium sibi humorem tra-	here	1.58.c.d	
gina	631.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta omnia proprias sibi qualita-	tes attrahere.	1.591.c	
maxillæ superioris ossa	1.384.e	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta emollientia differunt à pus mo-	uentibus	5.67.d	
maxillæ inferioris os	ibid. f	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta applicandi modus ex situ par-	tis affectæ pendet	7.38.f	
maxillæ superioris partes affectæ quid noce-	ant	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta exasperantia quibus conueni-	ant	3.314.b	
ant	1.383.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta ut conseruanda. class. 5. pa-	gina	460.e	
maxillæ & malæ uocabula Hipp. confundit.	class.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta antiquorum à Galeno exami-	nata	5.498.g	
class.	7.527.d	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.	medicamenta			
maxillæ dearticulatio	7.524.h	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ luxatæ restitutio	7.633.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ luxatio nisi citò reponatur, quæ ma-	la afferat	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
la afferat	7.528.e	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ luxationem biliosa excrementa cur	sequantur	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
sequantur	7.528.g	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ decussio quæ	7.526.g	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ luxatio ex nimia oris apertione. cl.	7. pag.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
7. pag.	526.f	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ inseruientes musculi	7.525.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ superioris ossa	1.81.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ luxatæ notæ	7.526.h	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillæ inferioris consideratio	1.79.a	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillam inferiorem mouentes musculi. cl.	1. pag.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
1. pag.	88.g	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillarum futura qualis	1.383.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
maxillarum processus, quales	1.373.b	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
Maxillarum dentium radices multæ. class.	1. pag.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
1. pag.	82.g	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
Maximè, pro plerunq;	7.528.h	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
Maxa trita, quæ Græcis	2.22.h	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
Meatus bilis receptores	1.179.c	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
meatus per quem iecur in uentrem bilem e-	uomit, interdum duplex	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
uomit, interdum duplex	1.39.d	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
meatus qui nam uasa spermatica nominen-	tur	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
tur	1.416.g	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
meatum angustiam esse ægritudinem. class.	3. pag.	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
3. pag.	8.f	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
meatum uarietas cur facta	1.341.d	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
Meconij actio in corpus	1.45.c	Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.				
Medea barbarorum & meruditorum exem-		Medica et philosophica exercitatione ac stu-	2.pag.